
UCHWAŁA NR   L/454/06 

RADY  MIASTA  EŁKU  

z dnia  24 października 2006 roku 
 

w sprawie oddania w dzierżawę na okres powyżej 10 lat nieruchomościami stanowiącej własność 
Gminy Miasta Ełku 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
                                                                            §1.  

Przeznacza się do oddania w dzierżawę na okres 15 lat nieruchomość niezabudowaną, oznaczoną nr 804, 

położoną w Ełku, stanowiącą wyspę na jez. Ełk u ujścia rzeki Ełk, z przeznaczeniem pod restaurację z 

tarasem.   

                            §2. 

Oddanie nieruchomości w dzierżawę nastąpi w drodze przetargu pisemnego ograniczonego, zgodnie z 

rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2100). 

 

      §3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta w Ełku. 

                 

                                                                           §4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

         Krzysztof Marcińczyk 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


